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UvoD

Rozpocet mesta Poltar na roky 2021-2022-2023 je spracovany v stlade s nasledovnymi
platnymi prdvnymi normami a dokumentmi:

- Z&kon ¢&. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Gzemnej samospravy a o zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskor$ich predpisov,

- Zakon ¢&. 523/2004 Z. z. orozpoctovych pravidlach verejnej spravy a o zmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskor$ich predpisov,

- Z&kon ¢. 564/2004 Z. z. o rozpoctovom uréeni vynosu dane z prijmov Uzemnej
samosprave a 0 zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov,

- Ustavny zakon ¢&. 493/2011 Z. z. o rozpoétovej zodpovednosti,

- Z&kon ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov,

- Nariadenie vlady ¢. 668/2004 Z. z. o rozdelovani vynosu dane z prijmov Uzemnej
samosprave v zneni d’alSich doplnkov,

- Z&kon ¢. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunalne
odpady a drobné stavebné odpady v zneni neskorsich predpisov,

- Z&kon ¢&. 597/2003 Z. z. o financovani zakladnych $kél, strednych kol a Skolskych
zariadeni v zneni neskorSich predpisov,

- Opatrenie MF SR ¢. MF/010175/2004-42 zo dna 08.12.2004 v zneni dalSich
dodatkov, ktorym sa ustanovuje druhova Klasifikacia, organizacna Kklasifikéacia

a ekonomicka klasifikécia rozpoctovej klasifikacie,



Navrh rozpoctu na roky 2021-2022-2023 je spracovany na zéklade vychodiskovych
Gdajov, ktoré si obsahom rozpoctu verejnej spravy na dané obdobie ana zéklade
rozpoctovych poZziadaviek jednotlivych oddeleni predloZenych pri zostavovani rozpoétu
mesta Poltar.

Rozpoéet na rok 2021

- predpoklada, Ze celkoveé prijmy budu dosiahnuté vo vyske 8 300 329,56 EUR a celkové
vydavky vo vyske 8 300 329,59 EUR.

Na zéklade danych progndz je rozpocet na rok 2021 zostaveny ako vyrovnany.

Po odpocitani prijmovych finanénych operécii sa predpokladaju prijmy v sume

6 333 291,77 EUR a vydavky po odpocitani vydavkovych finan¢nych operécii v sume

8 277 527,84 EUR.

Prijmové financné operacie bolo potrebné zniZit', pretoZe ¢erpanie ¢asti Uveru vo vySke
27 524,40 EUR bude v roku 2020. Je to ¢ast’ neopravnenych vydavkov spojenych s projektom
»ZniZenie energetickej naro¢nosti KD Poltar.

Rozpoctové poZiadavky na rok 2021, ktoré boli predloZené jednotlivymi oddeleniami
a poslancami mestského zastupitel'stva, vyrazne prekracuju rozpoctové prijmy. Na zaklade
danej skutocnosti boli vylucené menej prioritné poZiadavky tak, aby zostaveny rozpocet
spinal platnu legislativu.

Bezny rozpoéet na rok 2021 je zostaveny ako prebytkovy v sume 490 366,38 EUR.

Bezné prijmy sU rozpocétované vo vyske 6 073 025,33 EUR vratane vlastnych prijmov
rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou. Do rozpoc¢tu bol zapracovany podiel na
vynose dane z prijmov na zaklade kvalifikovaného odhadu. Ostatné danové prijmy sd
rozpoc¢tované na zaklade platnych sadzieb jednotlivych druhov dani, predpokladanej vysky
predpisov na rok 2021. Prijmy z prendjmu su rozpoctované na zéklade platnych najomnych
zmlav vratane dodatkov. Rozpocet ostatnych nedanovych prijmov a transferov je zostaveny
na z&klade redlnej dosiahnutel’nej vysky na rok 2020.

Bezné vydavky su rozpocétované vo vySke 5582 658,95 EUR vratane vydavkov
rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou.

Z hradiska predvidaternych ako aj nepredvidatePnych rizik pésobiacich na plnenie
prijmovej ¢asti bezného rozpoétu (v pripade ich neplnenia aj napriek Ukonom
smerujucim k ich dosiahnutiu: vyzvy, upomienky, exekdcie, ...) je nevyhnutné dosledne
sledovat’ prijmovu ¢ast’ rozpoétu a v priebehu roka prijat® a realizovat’ opatrenia na
viazanie rozpoétovych vydavkov v potrebnom rozsahu.



Kapitédlovy rozpodet na rok 2021 je zostaveny ako schodkovy vo vyske

2 434 602,45 EUR.

Schodkovy kapitélovy rozpocet bude kryty z beznych prijmov a prijmovych finanénych
operacii.

Kapitalové prijmy su v roku 2021 rozpoctované vo vyske 260 266,44 EUR

Kapitalové vydavky su na rok 2021 rozpoétované v nasledujucej Struktdre podla zdrojov
krytia:

Funé.kl. | Ekon.kl. | Program Nazov Navrh 2021
05.1.0 |717001 |14.3 Zberny dvor - rezervny fond 15782,33
06.2.0 |717002 |14.3 RekonStrukcia a modernizécia most Zelené 137 417,22
06.6.0 |717002 |14.3 Revitalizicia sklarskej ulice - vnatroblok 27 882,00
06.6.0 |716 14.2 Pripravna a projektova dokumentécia 20 000,00
06.6.0 |717001 |14.3 RozSirenie cintorina 29 083,00
06.6.0 |717001 |14.3 Rekonstrukcia a modernizécia - kpalisko 100 000,00
06.6.0 |717002 |14.3 Vybudovanie komunikcie "staré gardze" 13.januéara 213 000,00
06.6.0 |717002 |14.3 Odvodnenie staré garaze 13. januara 50 500,00
06.6.0 |717002 |14.3 Rekonstrukcia strechy Kristal 30 000,00
06.6.0 |717002 |14.3 Rekonstrukcia kanalizicie na Ul. Tovérenskej 134 325,62

KAPITALOVE VYDAVKY FINANCOVANE Z REZERVNEHO FONDU SPOLU 757 990,17

06.6.0 |717002 |14.2 RekonStrukcia, oprava chodnikov /Ulica fucikova+slobody+sklarska) 400 000,00
06.6.0 |717002 |14.2 Rekonstrukcia KD "ZniZenie energ. naro¢nosti " 572 475,60
KAPITALOVE VYDAVKY FINANCOVANE Z UVERU SPOLU 972 475,60

06.6.0 |717001 |14.3 Cyklotrasa 191 499,91
06.6.0 |717001 |14.3 Autobusové zastavky 75 000,00
08.1.0 |[713004 [10.1.1 |Prevadzk. Strojov, pristrojov-COV 42 900,00
01.1.1 |713 1.1 Elektornabijacka 5000,00
KAPITALOVE VYDAVKY FINANCOVANE Z DOTACIE SPOLU 314 399,91

01.1.1 |713 1.1 Elektronabijacka 10 000,00

01.1.1. |714 1.1 SluZzobné auto 35 565,78
06.6.0 |717001 |14.3 Autobusové zastavky 4 000,00
06.6.0 |717001 |14.3 Realizacia novych stavieb-vecné bremend 5000,00
06.6.0 |718007 |7.3.2 Rekonstrukcia a modernizéacia miestnych komunikcii 50 000,00
06.6.0. |717001 |14.3. Realizacia novych stavieb - zavlaZovanie TJ Sklotatran 22 000,00
06.6.0 |717001 |14.3 Kanalizacia-stara ¢ast - Podhorska 130 769,97
06.6.0 |717002 |14.2 Spoluti¢ast mesta na pripravovanych projektoch 30 000,00
01.1.1. |700 11.2 Participativny rozpocet 10 000,00
01.1.1 |717001 |1.1. Vybudovanie garaZi pri MsU 35 000,00
06.6.0 |711001 |14.1 Nakup pozemkov (Skalica, cintorin) 40 000,00
06.6.0 |717001 |14.3 Nové garaze 6 563,98
06.6.0 |716 14.2 Pripravna a projektova dokumentécia 60 000,00
06.6.0 |717002 |14.2 Spoluti¢ast peSia zna 22 000,00
06.6.0 |717002 (4.4 Rekonstrukcia "Dom sluzieb" 40 000,00
06.6.0 |717001 |14.3 Cyklotrasa - spoluti¢ast 10 079,58
06.6.0 |717002 |14.2 Rekonstrukcia KD "ZniZenie energ. naro¢nosti "-spolulicast 99 023,90
06.6.0 |717002 |14.3 Rekonstrukcia detskych hracich pléch 10 000,00
06.6.0 |717002 |2.3.2 Rekonstrukcia "Mestského muzea" 30 000,00

KAPITALOVE VYDAVKY FINANCOVANE Z VLASTNYCH PROSTRIEDKOV SPOLU 650 003,21
KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU 2 694 868,389




Finanéné operacie na rok 2021 su zostavené ako prebytkové vo vyske

1944 236,07 EUR.

V prijmovych finan¢nych operaciach je rozpoc¢tované predpokladané vyuZitie finan¢nych
prostriedkov z rezervného fondu (na kapitalové vydavky schvélené MsZz, ktoré sa nevycerpali
v roku 2020), vyuZitie nevycerpanych prostriedkov zo Statneho rozpoctu a prijaty bankovy
aver v roku 2020 vo vyske 1 000 000 EUR. V roku 2020 z Gveru mesto uhradi fakturu vo
vySke 27 524,40 EUR.

Vo vydavkovych finanénych operaciach su rozpoctované vydavky na splacanie istin
bankovych Gverov SFRB.

Vydavkové finanéné operacie Suma

Splacanie istiny - 32 bytové jednotka 13212,30
Splacanie istiny prestavba internatu 9589,42
TRANSAKCIE VEREINEHO DLHU - splacanie Gverov 22 801,72




VYSLEDOK HOSPODARENIA

Rok 2018

Rok 2019

Rok 2020

Rok 20200¢ak.

s skutoénost’ | skutoénost’ | schval. rozp skut. Rale 2021 Rale 2022 Rale 2028
Bezné prijmy | 5290939,40| 5735914,88| 5954709,00| 5854 66394| 607302533 6334 451,50 | 6489 313,50
Bezné vydavky | 4 90737564| 519452046 5767242,37| 5308899,19| 558265895 607039185 | 6 243 562 37
rHO\Z/pté%iSEho 383563,76| 541394,42| 187 466,63 545764,75| 490 366,38| 264059,65| 24575113

Rok 2018 Rok 2019 Rok Rok 2020 o¢ak
UkazovatelP . . 2020schval. : Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023
skutoénost’ skutoénost’ rozp skut.
;?Frg;'o"e 361801,20| 123 436,25 36 000,00 376 067,66| 260 266 44 0,00 0,00
\*f;é’;ffk';"e 564 096,56| 620564,13| 824 25044 688604,11| 269486889| 409000,00| 38400000
';(')\Z/p';aéfl'jta" -20229536| -497127,88| -788250,44|  -312536,45| -2 434 602,45 | - 409 000,00 | - 384 000,00
aH|\</agerZoz ) 181 268,40 50013,89| -600 783,81 |233 228,30 -1944 236,07 | -14474035| -13804887
Rok 2018 Rok 2019 Rok Rok 20200¢ak
Ukazovatel . . 2020schval. cax. Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023
skutoénost’ skutoénost’ rozp skut.
Prijmove 323350,80| 500756,02| 63958022 415157,42| 1967037,79| 597620,00| 597 620,00
finan.operacie
;./yda"ko"e 60 790,79 61 522,71 38 796,41 37 151,19 22801,72| 95787,52| 96 515,39

Inan.oper.
HV 501 104,61
7 finan.operdcii|  206256001| 439233311 600 78381 378006,23| 1944236,07| 50183248

Ukazovatep | HRO0K2018 | Rok2019 ~f Rok2020 | Rok 20200fak. | ooy o091 | Rok2022 | Rok 2023

skutoénost’” | skutoénost’ | schval. rozp skut.

Bezné prijmy - | 503 563 76| 541 30442| 187 466,63 545764.75|  490366,38| 264059,65| 245 751,13
bezné vydavky
Kapitprimy = | 545 595 36| 49712788 | -78825044| - 312536.40| - 2 434 602,45 | - 409 000,00 | - 384 000,00
kap.vydavky
HV 501 104,61
z finanénych 262560,01| 43923331| 60078381 378006,23| 1944236,07| 50183248
operécii
Celkom HV 44382841 483 499,85 0,00 611 234,58 000| 35689213 36285574




Prijmy

(rekapitul&cia)

Rok Rok
UkazovateP el VZ —~ R VZ 013 2020schval. 20200¢ak. Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023
skutoénost’ skutoénost’
rozp skut.
Bezné
. 5290939,40| 5735914,88| 5954709,00]| 585466394 6 073 025,336 334 451,50 | 6 489 313,50
prijmy
;?ﬁ:]t;'o"e 361801,20| 123436,25|  36000,00| 376 067,66| 260 26644 0,00 0,00
Prijmové
. L. 323 350,80 500 756,02 639 580,22 415 157,42 1 967 037,79 597 620,00 597 620,00
finan.operacie
Celkové
prijmy 5976 091,40 6360 107,15| 6 630289,22| 6 645 889,02 | 8 300 329,56 | 6 932 071,50 | 7 086 933,50
Vydavky
(rekapitulécia)
Rok Rok
Ukazovatel’ RO VZ 018, Rok VZ 019, 2020schval. 20200¢ak. Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023
skutoénost skutoénost
rozp skut.
5%2\?@ 4907 375,64 5194520,46| 5767 242,37 5308899,19| 5582658,95| 6 070 391,85| 6 243 562,37
\‘f;ﬂ?klsve 564 096,56 620 564,13 824 250,44 688 604,11 | 2 694 868,89 409 000,00 384 000,00
\_/ydavkove 60 790,79 61 522,71 38 796,41 37 151,19 22 801,72 95 787,52 96 515,39
finan.oper.
Celkové
vydavky 5532 262,99| 5876607,30| 6 630289,22| 6 034654,49 | 8 300 329,56 | 6 574 979,37 | 6 723 877,76
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Programovy rozpodet mesta tvoria nasledovné prilohy:

Priloha ¢. 1 : TabuPka prijmové ¢ast’ rozpoétu na roky 2021-2022-2023

Priloha ¢. 2 : TabuPka vydavkova ¢ast’ rozpoétu podPa funkénej klasifikacie na roky 2021-2022-
2023

Priloha ¢. 3 : Taburka vydavkova ¢ast’ rozpoétu podl’a programov na roky 2021-2022-2023
Priloha €. 4 : TabuPka kapitalové vydavky podra funkénej klasifikacie na roky 2021-2022-2023

Priloha €. 5 : TabuPka kapitélové vydavky podl'a programov na roky 2021-2022-2023
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Prijmova ¢ast’ rozpoctu

Celkové prijmy na rok 2021 vo vyske 8 300 329,56 EUR sU rozpoétované v nasledovnej
vyske a Struktire:

Bezné prijmy 6 073 025,33 Eur

v tom: danove prijmy 2978 733,88 Eur
nedanoveé prijmy 686 336,00 Eur

granty a transfery 2 407 955,45 Eur
Kapitélové prijmy 260 266,44 Eur

Prijmové finanéné operacie 1967 037,79 Eur

A. Daiiové prijmy 2 978 733,88 Eur

A.1. Kategoria 110 Dane z prijmov a kapitdlového majetku

111 vynos dane z prijmov FO 2 586 857,00 Eur

- Vynos dane z prijmov pre mesto Poltar na rok 2021 je stanoveny kvalifikovanym
odhadom vychadzajicim z ndvrhu Statneho rozpoctu zostaveného Ministerstvom
financii.

A.2. Kategdria 120 Dane z majetku

121 dan z nehnutel’nosti 200 746,88 Eur
v tom: dan za pozemky 55 500,00 Eur
dan zo stavieb 128 346,88 Eur
dan za byty 16 900,00 Eur

Miestne dane a poplatky upravuje zakon ¢. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a poplatku
za komunalny odpad a drobné stavebné odpady v zneni neskorSich predpisov. Pre vyrubenie
dane z nehnutelnosti je rozhodujdci stav k 1. januaru zdanovacieho obdobia. Na zmeny
skuto¢nosti rozhodujicich pre danovu povinnost’, ktoré nastani v priebehu zdanovacieho
obdobia sa neprihliada, ak z&kon neustanovuje inak. Prijmy dane z nehnutelnosti s do
rozpoctu zahrnuté vo vySke predpokladaného predpisu tychto platieb na zaklade platnych
sadzieb na rok 2021.

A.3. Kategodria 130 Dane za tovary a sluzby

133 dane za tovary a sluzby 191 130,00 Eur
v tom: dan za psa 6 100,00 Eur
dan za nevyh.hr.prist.a automaty 35,00 Eur
dan za ubytovanie 300,00 Eur
dan za uZivanie verej.priestr. 3 695,00 Eur
zber a vyvoz odpadu 137 000,00 Eur
uloZenie odpadu 44 000,00 Eur
B. Nedariové prijmy 686 336,00 Eur

B.1. Kategoria 210 Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku16 000,00 Eur
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212 Prijmy z vlastnictva 278 621,00 Eur
Tato poloZka obsahuje prijmy z prenajmu pozemkov a budov.

B.2. Kategoria 220 Administrativne a iné poplatky a platby

221 Administrativne poplatky 31 550,00 Eur

V tejto polozke pre rok 2021 su rozpoctované prijmy z poplatkov za udelenie individuélnej
licencie na prevadzkovanie hazardnych hier prostrednictvom vyhernych pristrojov.

Ostatné administrativne poplatky su spravne poplatky v zmysle zakona ¢. 145/1995 Zb.
o sprdvnych poplatkoch v zneni neskorSich predpisov za vyhotovenie a zhotovenie
matricnych dokladov, sprdvne poplatky stavebného uradu, vydanie rybarskych listkov,
poplatky za povolenie drobnych stavebnych Gprav... .

223 Poplatky a platby vratane prijmov RO 352 875,00 Eur

B.3. Kategdria 290 Ostatné prijmy

290 Ostatné prijmy 7 070,00 Eur
Rozpoctovany prijem predstavuju prostriedky, ktoré mesto ziska z roéného zUg¢tovania
zdravotného poistenia a z dobropisov.

C. Granty a transfery 2 407 955,45 Eur

Predpokladané prijmy v ramci tejto poloZzky predstavuju prostriedky zo Statneho rozpoctu
na preneseny vykon Statnej spravy na mesta a obce normativne aj nenormativne, prostriedky
z UPSVaR na podporu pre deti v hmotnej nadzi, projekty a granty.

D. Kapitalové prijmy 260 266,44 Eur

V kapitalovych prijmoch st zahrnuté finan¢né prostriedky, ktoré budl poskytnuté zo
Statneho rozpodtu: 42 900,00 EUR na COV (kupalisko), 137 366,44 EUR na revitalizaciu
odbornych ugebni na ZS Slobody a 5000,00 EUR na elektro — nabijacku a 75 000,00 EUR na
autobusoveé zastavky.

E. Finanéné operacie 1967 037,79 Eur

E.1. Kategoria 450 Ostatne financné operacie
453 Prevody prostriedkov min. roku 230 008,04 Eur
v tom:
zostatok nevycerpanych prostriedkov na cyklotrasu vo vyske 203 002,61 Eur
zostatok nevycerpanych prostriedkov z dotacie na s¢itanie obyvatel'ov
vo vyske 9 668,00 Eur
zostatok nevycerpanych prostriedkov z dotacie na SSU vo vyske 17 337,43 Eur

454 Prevod z rezervného fondu 757 990,17 Eur

v tom:
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Funé.kl. | Ekon.kl. | Program Nazov Navrh 2021
05.1.0 |717001 |14.3 Zberny dvor - rezervny fond 15782,33
06.2.0 |717002 |14.3 Rekonstrukcia a modernizacia most Zelené 137 417,22
06.6.0 |717002 |14.3 Revitalizicia sklarskej ulice - vnutroblok 27 882,00
06.6.0 |716 14.2 Pripravna a projektova dokumentécia 20 000,00
06.6.0 |717001 |14.3 RozSirenie cintorina 29 083,00
06.6.0 |717001 |14.3 Rekonstrukcia a modernizacia - kdpalisko 100 000,00
06.6.0 |717002 |14.3 Vybudovanie komunikcie "staré garaze" 13.januara 213 000,00
06.6.0 |717002 |14.3 Odvodnenie staré garaze 13. januéra 50 500,00
06.6.0 |717002 |14.3 Rekonstrukcia strechy Kristar 30 000,00
06.6.0 |717002 |14.3 Rekonstrukcia kanalizicie na Ul. Tovarenskej 134 325,62

KAPITALOVE VYDAVKY FINANCOVANE Z REZERVNEHO FONDU SPOLU 757 990,17
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Vydavkova ¢ast’ rozpoétu

Program ¢€.1 : Planovanie, manazment a kontrola

tento program zahtia vSetky vydavky suvisiace s vykonom manaZzmentu a administrativou
mestského Gradu. Dalej obsahuje vydavky stvisiace s prenesenym vykonom $tatnej spravy,
vydavky savisiace s finanénou arozpocétovou oblastou (Groky, platby bankam...) atiez
vydavky pre zastUpenie mesta v zaujmovych a stavovskych organizaciach.

Program ¢.2 : Propagécia a marketing
v programe su vydavky suvisiace s propagaciou mesta, kronikou mesta a vydavky savisiace
s prevadzkou Mestskeho muzea.

Program ¢.3 : Interné sluzby

v programe s alokované vydavky savisiace s vykonom ¢innosti samospravy, zabezpecenim
nakladania a hospodarenia s hnute’'nym a nehnutelnym majetkom mesta, vydavky so
servisnymi sluzbami sdvisiacimi s prevadzkou MsU, vydavky na vzdelavanie zamestnancov,
nakup odbornej literatary, vydavky suvisiace s MsZ a komisiami.

Program ¢.4 : Sluzby ob&anom

v programe su vydavky savisiace s poskytovanim samospravnych administrativnych sluzieb
podl'a poZiadaviek obéanov, vydavky pre jubilantov v rdmci ob¢ianskych obradov, odmeny
¢lenom ZPOZ, vydavky na inzerciu vo verejnej tlaci, vydavky na mestsky rozhlas, vydavky
na Dom sluzieb. Dalej sa tu nachadzaju vydavky na Spolo¢ny obecny urad a vydavky
stvisiace s vol'bami.

Program ¢€.5 : Bezpe¢nost’

v tomto programe su vSetky vydavky slvisiace so zakonnymi povinnostami mesta na Useku
civilnej ochrany, vydavky na protipoZiarnu bezpec¢nost' a vydavky na miestnu obciansku
poriadkovu sluzbu zriadent v roku 2019 prostrednictvom projektu spolufinancovaného z EU.

Program ¢.6 : Odpadové hospodarstvo

program obsahuje vSetky vydavky spojené so zberom, separdciou a uloZzenim komunalneho
odpadu na Uzemi mesta Poltar, vydavky na likvidaciu nelegalnych skladok a vydavky na
kanalizaciu mesta.

Program ¢.7 : Komunikacie

vtomto programe su alokované vsetky vydavky spojené sopravou a udrzbou miestnych
komunikacii, sich udrZiavanim, vydavky s ¢istenim verejnych priestranstiev, opravy
chodnikov a odstavnych pléch.

Program ¢.8 : Vzdelavanie

program obsahuje vydavky suvisiace s financovanim vsetkych Skolskych zariadeni v Gzemnej
pdsobnosti mesta Poltar. Ide o dve materské $kolky, dve zakladné Skoly, centrum volného
¢asu, Spolo¢ny Skolsky urad, Sukromné detské integrac¢né centrum, Zakladnui umeleckd Skolu
a $kolské jedalne, SKD a zaujmové vzdelavanie.

Program ¢.9 : Kultara
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tento program obsahuje vydavky uréené na spravu kultirneho domu, spolo¢ensky Zivot
v meste, na c¢innost mestskej kniznice, vydavky slvisiace s kultirnymi podujatiami,
organizovanymi na otvorenych verejnych priestranstvadch mesta. St tu rozpoétované vydavky
na folklérne subory, spevokol.

Program ¢.10 : Sport

tento program obsahuje vydavky slvisiace so spravou Sportovych aredlov, vydavky na
komunalny Sport — podpora Sportovych podujati. TieZ su tu zahrnuté dotacie pre Sportove
kluby v meste.

Program ¢€.11 : Prostredie pre zivot

program zahfia vydavky suvisiace so zlepSovanim prostredia obc¢anov mesta, Sso
zabezpecenim beznych potrieb ob¢anov ako je verejné osvetlenie, detské ihriska, verejna
zelen a prevadzka pohrebisk.

Program ¢.12 : Byvanie

v programe su alokované vydavky slvisiace srozvojom bytovej politiky v meste, splatky
tverov a trokov zo Statneho fondu rozvoja byvania a transfer SR z titulu vykonu prenesenych
kompetencii v Statnej politike rozvoja byvania a Bytherm.

Program ¢.13 : Socialne sluzby

zahina starostlivost o obcanov ato, ¢i uz seniorov, alebo zdravotne postihnutych,
starostlivost’ o rodiny s det'mi, ale aj tych, ktori sa ocitli v nepriaznivej socialnej situacii. Sa tu
vydavky na ZSS, terénnu opatrovatel'ski sluzbu, klub déchodcov, osobitny prijemca,
aktivacné prace a terénna sociélna praca.

Program ¢€.14 : Rozvoj mesta

v programe s zahrnuté vydavky za ndkup pozemkov, pripravnu a projektovi dokumentaciu
a realizaciu novych stavieb.

Podrobné clenenie podla jednotlivych programov, podprogramov a prvkov sa nachadza
v prilohe ¢.2.
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Suhrnné taburlka podla programov

Program Sk“;gig“" Sk“;gig“" ch‘éi'oe”y Oéazkdzso"”t' Navrh 2021 | Navrh 2022 | Navrh 2023
Planovanie, manazment

1 |akontrola 38445524 | 47592093 | 55560258 | 50082144 | 57253463 | 449012,00| 464 751,00
2 | Propagécia a marketing 2720,26 6 023,60 6 956,00 460927 |  36960,00 6 960,00 6 960,00
3 |Interné sluzby 32457118 | 34472818 | 54833200 | 483716,28| 54355317 | 562641,00| 564 641,00
4 | Sluzby obcanom 12535465 | 145811,25| 173588,75| 15161596 208990,28| 179763,00| 170913,00
5 | Bezpegnost 49209,14 | 35952,35| 58912,00| 5242000 58412,00| 34 190,00 9 500,00
6 | Odpadové hospodarstvo | 116 477,06 21319211 | 136000,00 | 13357597 | 209322,00 | 144 742,00 | 144 742,00
7 | Komunikécie 23633939 | 227107,87| 11517022| 1096525|  74060,85| 204060,85| 203 757,24
8 | Vzdelavanie 2665 359,93 | 3021 348,72 | 3279 052,00 | 3397 938,61 | 2941 466,00 | 3497 314,00 | 3725 188,00
9 |Kultara 78986,82 | 101219,67| 87721,00| 4845457 | 5242000  74020,00| 74 020,00
10 | sport 355007,05| 84927,08| 11400404 | 10191522 | 103200,00|  43500,00| 43 500,00
11 | Prostredie pre Zivot 122767,68| 54521,13|  36000,00| 2200000 4100000  41000,00| 41 000,00
12 | Byvanie 85686,43| 9028230 | 6831341| 6628611 | 140711,80| 23410152| 23440152
13 | Socialne sluzby 857782,18 | 86583936 | 874357,00| 732110,00| 858494,00 | 88967500 851 504,00
14 | Rozvoj mesta 12745598 | 209723,75| 576280,22| 31922581 | 2459204,83| 214000,00| 189 000,00

CELKOVE VYDAVKY 5532 262,99 | 5876 607,30 | 6630289,22 | 6034 654,49 | 8300329,56 | 6574979,37 | 6723877,76
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Program 1: Planovanie, manazment a kontrola
Zamer: Zodpovedna a racionalna politika pre rozvoj mesta v

Novohrade
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 o «
Rozpoéet skutognost | skutognost schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 384 455,24 475929,93| 555602,58| 500 821,44 564 734,63 | 449 012,00 | 464 751,00
Podprogram 1.1.: Manazment
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 .| schvéleny | 20200¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 103 165,08| 74998,28| 177 455,58 177 256,87| 184 556,78 | 98 461,00 | 113 085,00
Zodpovednost’ (Primétor mesta / Prednosta mesta)
Ciel Zabezpedit (¢inné riadenie vykonu kompetencii mesta Poltar
Meratefny , < ] .
ukazovatel: Vystup Pocet zasadnuti mestskej rady za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 10 10 10 10 12 12
hodnota
Skutoéna
hodnota 2 10 10
L'\l/:f ;SQZI,: Vystup Poéet operativnych a rozsirenych porad vedenia MsU za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 48 48 48 48 50 50
hodnota
Skutoéna
hodnota 40 45 45
Meratefny , . C . o
ukazovatel: Vystup Podiel spinenych uloh stanovenych zastupitel'stvom za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 100 100 100 150 100 100
hodnota
Skutoéna
hodnota 163 8,47 183
Cief Zabezpedit transparentnost’ vedenia mesta vo¢i obéanom
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Meratefny , S . ] S

ukazovatel: Vystup Predpokladany poéet verejnych stretnuti s obéanmi za rok

Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 0 0 0 0 0 0

Skutoéna

hodnota 0 0 0

Cief Zabezpedit' ochranu prav a zaujmov mesta

Meratefny , — . . et

ukazovatel: Vystup Pocet oSetrenych pravnych zalezitosti mesta

Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 60 60 60 40 40 40

hodnota

Skutoéna

hodnota 42 43 4

Meratefny . o . . . , <Ly,
ukazovatel: Vystup % pravnych konov zadanych do externého prostredia zo vSetkych za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 5 5 6 5 5 5

Skutoéna

hodnota 0 0 5

Meratefny , . . s 14

ukazovatel: Vystup Pocet stdne a exekuéne vymahanych pohladavok za rok

Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 450| 450 450 130 130 130

hodnota

Skutoéna

hodnota 165 183 185

Ciel Zabezpedit priamy dosah ob¢ana na vykon verejnej moci

Meratefny , 0 . R ]
ukazovatel: Vystup % vybavenych podani obéanov v stanovenom termine

Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 100 100 100 100 100 100

hodnota

Skutoéna

hodnota 100 100 100

Meratefny . 0 . . ey - . <
ukazovatel: Vystup % opravnenych podnetov v staZnostiach a peticidch z celkového poctu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 50 50 50 50 100 100

hodnota
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Skutoéna
hodnota

| 70 | 100 | 100 |

Podprogram 1.2.:Strategické projektovanie

Rok 2020 Rok
v Rok 2018 Rok 2019 o « )2 .
Rozpocet skutoénost | skutognost schvaleny | 2020o€akavanéa Rok 2021 Rok 2022 | Rok 2(
rozp. skut.
v Eur 96 704,52 78 600,84 143 218,00 184 761,61| 216 958,54 178 463,00 | 178 46
Zodpovednost (Oddelenie inv. vystavby, riadenia projektov, ZP a VO)
Ciel Zabezpedit rozvojove zdroje pre mesto z domécich a eurdpskych fondov
L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Pocet projektov predloZenych samospréavou za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 10 10 10 20 30 30
Skutoéna
hodnota 17 17 10
L'\l/lg?g\}/lggl,: Vystup Pocet schvalenych z celkového poétu predloZenych za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 5 5 10 15 20 20
Skutoéna
hodnota 8 6 !
Podprogram 1.3.: Dariova a rozpoctova politika
Rok 2020 Rok
. Rok 2018 Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 148 799,85| 284 494,33 ( 189 883,00| 98 622,22| 120 399,31 | 127 018,00 | 128 018,00
Prvok 1.3.1: Dane a poplatky
Rok 2020 Rok
Rozpoget | R0K2018 1} Rok2019 o o100 | 202008ak. | Rok 2020 | Rok 2021 | Rok 2022
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 3121557 44955,49( 38397,00| 37249,74| 37 350,00 | 38 772,00 | 39772,00
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Zodpovednost’

(Oddelenie financii, dani a spravy majetku)

Cief Zabezpedit'maximalne prijmy mesta v sulade s rozpoétovym pldnom
Meratefny , . . . .
ukazovatel Vystup Pocet vystavenych platobnych vymerov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 4690 | 4690 5000 5020 5020 5020
hodnota
Skutocna 4955 | 5015 | 5010
hodnota
Meratefny . Vystup % zmeny celkového objemu pohladavok oproti koncu minulého roka
ukazovatel’
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 26 26 26 0,80 0,80 0,80
hodnota
Skutoéna
hodnota 18 0,67 0,70
Meratelny , . . - , . .
ukazovatel: Vystup Podiel vybratych prijmov z celkového predpisu za dany rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 93 93 93 93 95 96
Skutoéna
hodnota 86 % %2
Ciel znizit' aroveri nedoplatkov z dariovych prijmov mesta oproti roku 2020
Meratefny . Vysledok % objemu dariovych nedoplatkov z Grovne roku 2020
ukazovater:
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 9% 9% 9% 9% 9% 9%
hodnota
Skutoéna
hodnota 85 100 96
Prvok 1.3.2: Rozpoctova agenda
Rok 2020 Rok
« Rok 201 Rok 201 O N
Rozpoéet © vo 8 , © vo J ,| schvéleny | 20200€ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 19695,15| 3165564 21753,00] 19239,08( 2075552 | 21853,00 | 21 853,00

21




Zodpovednost':

(Oddelenie financii, dani a spravy majetku)

Cief Zabezpedit' stabilitu rozpoctového hospodéarenia mesta
Meratefny , < o . .
ukazovatel: Vystup Pocet schvalenych RO zmien rozpoétu za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 10 10 10 90 50 50
Skutoéna
hodnota 56 81 88
Meratefny , S ] . v .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet dni trvania rozpoctového provizdria
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 0
hodnota 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota %0 0 0
Prvok 1.3.3: Uctovnictvo
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 97 889,13 207 883,20| 129 733,00 42133,40| 62 293,79 | 66 393,00 | 66 393,00
Zodpovednost': (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Ciel Zabezpedit verny a aktualny obraz o finanénej kondicii mesta
Meratefny , .. R
ukazovatel: Vystup Pocet vyhrad a odporuéani auditora
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodn. 0 0 0
Podprogram 1.4.: Kontrola
Zamer: Kompetencie a Glohy mesta plnené vcas a bez vyhrad
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 29692,10( 31234,36 | 39046,00f 33853,51| 36320,00 | 38570,00 | 38 685,00
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Zodpovednost’

(Hlavny kontrolor)

Cief

Zabezpeéit' kontrolu MsU a jeho organizacii v sulade so schvalenym planom

Meratefny , TR , . N A )
ukazovatel: Vystup Pocet vSetkych zrealizovanych kontrol uloZzenych orgdnmi samospravy za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 22 22 7 10 10 10

hodnota

Skutoéna

hodnota 18 ! 1

Podprogram 1.5: Zastlpenie mesta a partnerstva

Rok 2018 | Rok 2019 | ROk2020 | ~ Rok

Rozpoéet " , < .| schvaleny | 2020oéak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 202
0ZPOCEL | skutoénost | skutoénost | ° eny | 20200¢ 0k 20 0 0 3
rozp. skut.
v Eur 6 093,69 6602,12| 600000 6327,23| 6500,00 | 650000 | 6500,00
Zodpovednost’ (Primétor mesta)
Ciel Zabezpedit' aktivnu G¢ast’ mesta v zaujmovych a spolo¢enskych zdruZeniach
Meratefny , S . s
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet élenstiev mesta v organizaciach
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 10 10 11 7 7 7
Skutoéna
hodnota 1 12 1
Meratefny , < . A
ukazovatel: Vystup Pocet pracovnych zasadnuti za U€éasti mesta za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 50 50 50 50 50 50
hodnota
Skutoéna
hodnota 40 50 50
Meratefny , . . .
ukazovatel: Vystup Pocet navstev partnerskych miest mesta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodn. 0 0 0
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Program 2: Propagéacia a marketing
Zamer: Poltar a Novohrad znama lokalita zazitkového a vidieckeho turizmu

Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o ety | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 2 720,26 6 023,60 6956,00] 4609,27| 36960,00 | 6960,00 | 6960,00
Podprogram 2.1: Propagacne aktivity
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | (oo diong | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 1 580,59 5585,83| 6000,00] 4109,59| 6000,00 [ 6000,00 | 6000,00
Zodpovednost (Prednosta MsU)
Cief Zabezpedit (¢innu propagaciu mesta na Slovensku a v Eurdpe
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl’: Vystup Celkovy néaklad vydanych reklamnych a informaénych materiélov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 2000 | 1070 2200 | 10085 | 10000 | 10000
hodnota
Skutocna 2154 | 1580,59 |1600
hodnota
L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Pocet Ucasti na vystavach CR za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 1 1 1 0 1 1
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Podprogram 2.2.: Celomestské propagacné podujatia
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o ety | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zodpovednost

(Klientske centrum)

Cief Zabezpedit prezentaciu kultdrno-historickych hodn6t mesta a regionu
Meratefny , . . , o
ukazovatel: Vystup Pocet zorganizovanych podujati za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 L L
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Meratefny , . . . . ) i
ukazovatel: Vystup Priemerné naklady na jedno organizované podujatie
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Podprogram 2.3.: Pamat Poltara
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 s N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 1139,67 437,77 956,00 499,68 | 30 960,00 960,00 960,00
Prvok 2.3.1: Kronika mesta
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020oéak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’ (Klientske centrum)
Cief Zabezpedit' zaznamenanie verného obrazu Zivota v Poltari
Meratefny , . g .
ukazovatel: Vystup Pocet schvalenych zapisov do kroniky za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 10 10 10 140 150 150
Skutoéna
hodnota 10 134 140

Prvok 2.3.2: Mestské mizeum
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Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | (oo diong | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 1139,67 437,77 956,00 499,68( 30 960,00 960,00 960,00
Zodpovednost’ (Klientske centrum)
Ciel Zabezpedit' sprostredkovanie historie mesta pre suéasné a buduce generécie
L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Pocet ndvStevnikov stélej expozicie muzea za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 180 180 180 80 80 80
hodnota
Skutoéna
hodnota 120 63 61
L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Pocet zorganizovanych vystav a podujati za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 1 1 1 0 1 1
Skutoéna
hodnota 0 1 1
Program 3: Interné sluzby
Zamer: Flexibilna samosprava
Rok 2020 Rok
" Rok 2018 | Rok 2019 e "
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 324 571,18 | 344728,18| 548 332,00 483 716,28 578 553,17 | 562 641,00 | 564 641,00
Podprogram 3.1: Cinnost organov mesta
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o aione | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 1324437 40916,00( 40916,00| 27100,00( 40810,00 | 41000,00 | 41 000,00
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Zodpovednost’

MsU - (Asistentka primatorky)

Ciel Zabezpedit' ¢innost’ samospravnych organov mesta
Meratefny , TR ] ] .
ukazovatel: Vystup Pocet vSetkych zasadnuti kolektivnych organov mesta za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 80 80 80 80 80 80
hodnota
Skutoéna
hodnota 70 73 7
Podprogram 3.2: Hospodéarenie s majetkom
Zamer: Zmyslupiné vlastnictvo majetku
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020oéak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 275403,66 | 2 71 155,54 | 484 555,00 438 975,50 516 880,43 | 502 230,00 | 504 230,00
Prvok 3.2.1: Nehnute/ny majetok mesta
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 77 332,75 107 132,55| 99205,00| 86 943,37| 98 880,00 | 100 780,00 | 101 780,00
Zodpovednost': (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Ciel Zabezpedit efektivne vyuZivanie zakladného majetkového fondu mesta
Meratelny . S , S
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet najomnych zmluv k nebytovym priestorom
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 37 30 30 35 38 40
hodnota
Skutoéna
hodnota 38 % 30
Ll\J/lkeg?g\e/I:tZI’: Vystup % odpredaného nepotrebného majetku mesta za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 100 100 100 100 100 100
hodnota
Skutoéna
hodnota 100 100 100
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Prvok 3.2.2.: Hnute/ny majetok mesta

Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o aiony | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 22 416,18| 54 496,37 37550,00( 70405,85|106 000,43 | 78 450,00 | 79 450,00
Zodpovednost': (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Cief Zabezpedit prehladnu evidenciu hnute/ného majetku mesta
L'\l/llfg;?;;zl,_ Vystup Celkovy pocet inventarizacnych jednotiek v evidencii
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 26 26 26 26 26 26
Skutoéna
hodnota 26 26 25
Prvok 3.2.3.: Sprava a udrzba budov
Rok 2020 Rok
Rozpoéet SES;?%; Sﬁﬁtﬁgit, schvaleny | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 175 654,73 | 109 526,62 | 347 800,00| 281 626,28| 312 000,00 | 323 000,00 | 323 000,00
Zodpovednost’ (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Cief Zabezpedit prehladnu evidenciu o spréave a Udrzbe budov
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl" Vystup Celkovy pocet spravovanych budov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 21 21 21 21 22 22
Skutoéna
hodnota 2l 2l 2l
Podprogram 3.3: Sluzby pre Grad
Rok 2020 Rok
Rozpocet SESt‘;ggézt, Sﬁﬁtﬁggt, schvaleny | 20200éak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 34 248,35 30067,27| 20361,00f 16703,59| 18 362,74 | 16 911,00 | 16 911,00
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Prvok 3.3.1: Sprava pocitacovej siete

Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 20293,40| 11790,27| 20361,001 16703,59| 18362,74 | 16911,00 | 16 911,00
Zodpovednost': (Informatik MsU)
Ciel Zabezpedit funkénost' prostredia poéitacovej siete mestského tradu
Meratefny , B . o )
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet spravovanych poéitaéovych zostav
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 32 32 32 45 50 50
hodnota
Skutoéna
hodnota 82 45 82
Prvok 3.3.2.: Autodoprava
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 13954,95| 18277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’ (Technické sluzby mesta)
Ciel Zabezpeéit' prepravné vykony pre éinnost’ MsU
Meratefny , Y . .
ukazovatel: Vystup Pocet najazdenych km za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 30000 | 30000 | 30000 | 31000 | 45000 | 45000
hodnota
Skutoéna 30000 | 48135 | 31000
hodnota
Meratefny , . . ) . . .
ukazovat}él’: Vystup % jazd osobnej autodopravy z celkového objemu najazdenych km za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 70 70 70 70 70 75
hodnota
Skutoéna
hodnota 65 " 70
Meratefny , < . ) .
ukazovatel: Vystup Pocet sluzobnych jazd nakladnej autodopravy za rok
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Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 100 100 100 100 100 100
hodnota
Skutoéna
Hodnota 90 96 100
Podprogram 3.4: Vzdelavanie zamestnancov
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o ety | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 1674,80 2589,37| 2500,00 937,19 2500,00 | 2500,00 | 2500,00
Zodpovednost (Prednosta Uradu)
Ciel Zabezpedit' budovanie Iudskych kapacit administrativy mesta
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Poéet vzdelavacich aktivit absolvovanych pracovnikmi MsU
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 50 50 40 40 40 40
Skutoéna
hodnota 34 82 40
Program 4: Sluzby obéanom
Zamer: Moderné a otvorené sluzby pre obyvate/ov mesta
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | Rok2019 | o fiony | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 125 354,65| 145811,25( 173588,75| 191615,96| 163 990,28 | 179 763,00 | 170 913,00
Podprogram 4.1.: Organizécia obcianskych obradov
Zamer: Samosprava pritomna v Zivote ob¢ana od kolisky po rozlicku
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | Rok2019 | o aiony | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 11 426,95 9844,97 14 976,001 14572,00| 14 690,00 | 14 690,00 | 14 690,00
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Zodpovednost

(Klientske centrum)

Cief Zabezpedit' pripomienku vyznamnych chvil’ v Zivote obéanov na vysokej Urovni
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Celkovy pocet zorganizovanych obéianskych obradov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 68 60 60 50 80 80
Skutoéna
hodnota 66 7 60
Podprogram 4.2.:Klientské sluzby mesta
Zamer: Potreby ob¢anov rieSené na jednom mieste
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020oéak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 63251,13| 71464,02( 89192,00| 77788,65( 94600,28 | 90323,00 | 90 523,00
Prvok 4.2.1: Pokladria
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpoéet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 1295534 15074,73| 1722500 13902,54( 16 156,49 | 16 950,00 | 16 950,00
Zodpovednost (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Ciel Zabezpedit' podmienky pre Ghradu platieb podla preferencie obéanov
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vysledok Pocet zaevidovanych pokladniénych operdcii za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 6500 | 6500 6500 6500 6500 6500
hodnota
Skutoéna
hodnota 6543 6059 6498
Prvok 4.2.2.: Matrika a overovanie
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 39907,05| 34674,46| 37667,001 36970,01| 38000,00 | 39648,00 | 39 848,00
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Zodpovednost (Klientske centrum)
Cief Zabezpedit Ukony Statnej evidencie obyvatelov
Meratefny , S e L
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet matriénych zdznamov a ostatnych tukonov spolu za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 400 450 450 499 500 500
Skutoéna
hodnota 366 479 450
Cief Zabezpedit' diskrétny a bezchybny vykon kontroly identity obéanov
Meratefny , S . . < ]
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet evidovanych osvedéovani za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 4000 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000
hodnota
Skutoéna 3266 | 3368 | 3009
hodnota
Meratefny , S, .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet ukonov registra trestov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 50 50 50 50 0 0
hodnota
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Prvok 4.2.3.: Evidencia v meste
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 s «
Roz t ¥ ) « ,| schvéleny | 20200¢ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 202
0ZPOCeL | skutoénost | skutoénost | ° eny | 20200¢ 0k 20 0 0 3
rozp. skut.
v Eur 10388,74| 21714,83( 34300,00] 26916,10( 40443,79 | 33725,00 | 33725,00
Zodpovednost (Klientske centrum)
Ciel Zabezpedit evidenciu obyvatelov
Meratefny , T : . \
ukazovatel: Vystup Pocet vSetkych ukonov evidencie obyvatelov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 850 850 850 900 970 980
hodnota
Skutoéna
hodnota 840 948 850
Cief Zabezpedit presnu evidenciu objektov v meste
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Meratefny , T o . C L
ukazovatel: Vystup Pocet vSetkych rozhodnuti o stpisnych a orientaénych éislach v meste za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 10 10 10 10 10 10
hodnota
Skutoéna
hodnota 10 ’ 10
Cief Zabezpedit regulaciu podnikatel'ského prostredia v meste
Meratefny , . ] . : e .
ukazovatel: Vystup Pocet rozhodnuti vydanych podnikatelskym subjektom za rok
Rok R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 20 20 20 20 20 20
hodnota
Skutoéna
hodnota ! 16 20
Podprogram 4.3.: Komunikacia s obéanmi
Zamer: Vyvazeny informacno-komunikacny systém pre vetky generacie Poltarcanov
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 , | schvaleny | 20200€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 4581,78 960,00 1 000,00 6 195,00 6 200,00 6 200,00 | 6200,00
Prvok 4.3.1: Obcasnik mesta Poltar
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 , | schvaleny | 20200€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 174480 960,00 1 000,00 6 195,00 6 200,00 6 200,00 | 6200,00
Zodpovednost’ (Veduci kultdrneho strediska)
Ciel Zabezpedit objektivne a aktualne informécie pre obyvatelov mesta
L'\ﬂfar?;?;;gl,: Vysledok Celkovy naklad mesaénika Ipel
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 [R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
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Prvok 4.3.2.: Mestsky rozhlas

Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 2 836,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost': (Klientske centrum)
Cief Zabezpedit' aktuélne vysielanie informacii pre ob¢anov
Meratefny , S .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet inStalovanych reproduktorov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 110 110 110 220 220 230
hodnota
Skutoéna
hodnota 125 215 210
Meratefny , . .
ukazovat}él’: Vystup % pokrytia celkovej rozlohy mesta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 95 95 95 95 95 95
hodnota
Skutoéna
hodnota % % %
Meratefny Vystup Pocet odvysielanych oznamov
ukazovatel:
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 720 720 720 950 950 1000
Skutoéna
hodnota 880 930 930
Prvok 4.3.3.: Web-stranka mesta
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skuto€nost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zodpovednost': (Informatik MsU)
Ciel Zabezpedit informacie o meste kdekolvek vo svete
Meratelny Vystup . . o )
ukazovatel: Celkovy pocet zaznamenanych navstev stranky za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 250000 | 250000 | 250000 | 280000 | 280000 | 280000
hodnota
Skutoéna 250000 | 134628 | 250000
hodnota
Podprogram 4.4.: Podpora obchodu a sluZieb
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 8763,00| 10054,45 9500,00 7900,00| 49500,00 | 9500,00 9 500,00
Zodpovednost (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Cief Zabezpedit' Sirok( ponuku siete predajni a sluZieb pre ob¢anov v meste
Ll\l/llfar;t;\}:;;}él’: Vystup Celkovy pocet m2 plochy pre obchod a sluzby v objektoch mesta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 2076 | 1622 | 1622 | 1700 | 1700 | 1800
hodnota
Skutoéna 1703 | 1620 | 1622
hodnota
Meratefny , S ) . o .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet prevadzok obchodu a sluZieb v prenajatych priestoroch
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 35 27 27 26 30 33
hodnota
Skutoéna
hodnota 29 29 21
Podprogram 4.5.: Spolo¢ny stavebny urad
Zamer: Rychle a efektivne stavebné konanie
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 30663,28| 37547,06( 38920,75| 37182,20| 39 000,00 | 39 050,00 | 40 000,00
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Zodpovednost’

(Spoloény obecny urad — stavebny)

Ciel Zabezpedit regulaciu stavebnych aktivit v meste Poltar v stlade s planom
Meratefny , . . Co .
ukazovatel: Vystup Pocet vykonanych kontrol individuélnych stavebnikov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 7 7 13 15 15 16
Skutoéna
hodnota 1 13 13
Ll\l/llfar;t;\}/lggl’: Vystup % vybaveni skorSich ako stanovuje lehota zakona
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 98 99 99 99 90 90
hodnota
Skutoéna
hodn 98 99 90
Podprogram 4.6.:Zabezpecéenie Ukonov spojenych s volbami
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 6668,51| 15940,75| 20000,00f 797811 0,00 20 000,00 | 10000,00
Zodpovednost (Klientske centrum)
Cief Zabezpedit plynulé konanie volieb
Meratefny , . , .
ukazovatel: Vystup Pocet vykonanych volieb
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota L L L 0 L L
Skutoéna
hodn. L L L
Program 5: Bezpeénost'
Zamer: Poltar - bezpecné mesto pre sluSnych ob¢anov
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 49 209,14 35952,35| 58912,00( 52420,00| 58912,00 | 34190,00 [ 9500,00
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Podprogram 5.1.:Protipoziarna bezpeénost

Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 48 709,35| 15608,53| 9000,00f 6950,00f 9000,00 | 9000,00 [ 9000,00
Zodpovednost (Primétor mesta)
Ciel Zabezpedit svojpomocnu ochranu mesta pred poZiarmi
L'\ﬂf z;?(t;\)/lggl’: Vystup Celkovy pocet €lenov Dobrovolného hasi¢ského zboru
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana % % % 25 25 25
hodnota
Skutoéna
hodnota 87 2l %
Meratefny , . ’ . . <
ukazovatel: Vystup Pocet preventivnych kontrol DHZ v obytnych objektoch obéanov mesta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 100 100 100 0 0 0
hodnota
Skutoéna
hodnota 145 144 100
Meratefny , . L . . e
ukazovatel: Vystup Pocet cviceni dobrovolmého hasi¢ského zboru za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 30 30 30 30 30 30
Skutoéna
hodn. 25 25 30
Podprogram 5.2.:Civilna ochrana
Zamer: Poltar — mesto pripravené na krizove situacie
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 499,79| 20343,82| 49912,00( 45470,00( 49912,00 | 25190,00 500,00
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Zodpovednost’ (Primétor mesta)
Cief Zabezpedit funkénost' systému civilnej ochrany obyvatel'stva
Ll\l/llfar;t;\}/lggl’: Vystup Celkovy pocet spravovanych skladov CO
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota L L L L L
Skutoéna
hodnota L L L
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl’: Vystup Pocet kontrol stavu pripravenosti materiélu v sklade CO za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 20 40 40 25 45 45
Skutoéna
hodnota 40 4 40
Program 6.: Odpadové hospodarstvo
Zamer: Cisté mesto
Rok 2020 Rok
Rozpoéet SESt‘;ggéit, SE&‘;@%&, schvaleny | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 116 477,06] 213192,11| 136 000,00| 133 575,97 194 322,00 | 144 742,00 | 144 742,00
Podprogram 6.1.: Odpadové hospodarstvo
Rok 2020 Rok
Rozpocet SESt‘;ggéit, Sﬁﬁtﬁggt, schvaleny | 20200¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 116 477,06] 213192,11| 136 000,00| 133 575,97 194 322,00 | 144 742,00 | 144 742,00
Prvok 6.1.1.: Zber a odvoz odpadu
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | Rok2019 1 oo aiony | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 65818,93| 190650,38| 67000,00{ 70147,66(116 580,00 67 000,00 | 67 000,00
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Zodpovednost

(Technické sluzby mesta)

Cief Zabezpedit pravidelny zber a odvoz komundlnych odpadov mesta
Meratefny , S . )
ukazovatel Vysledok Celkovy pocet zbernych nadob v meste
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 900 900 1000 815 815 820
hodnota
Skutocna 800 805 1000
hodnota
Meratefny , B : L
ukazovatel: Vysledok Celkovy pocet zrealizovanych vyvozov odpadu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 110 110 110 130 130 130
hodnota
Skutoéna
hodnota 110 135 130
Meratefny , S )
ukazovatel: Vysledok Celkovy pocet ton vyvezeného odpadu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 1700 1700 1700 2500 2500 2500
Skutocna 1760 | 2653 | 1700
hodnota
Prvok 6.1.2.: UloZenie odpadu
Rok 2020 Rok
« Rok 201 Rok 201 O N
Rozpocet © vo 8 , © vo J ,| schvéleny | 20200¢ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 50658,13| 50000,00( 69000,001 63428,31| 77 742,00 | 77742,00 | 77 742,00
Zodpovednost (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Cief Zabezpedit' likvidaciu mestského odpadu
Meratefny , L - )
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet ton zlikvidovaného odpadu mesta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 1600 | 1600 1600 | 2500 2500 2500
hodnota
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Skutoéna
hodnota

| 1760 | 2653 | 1600 | |

Podprogram 6.2: Separovany zber
Zamer: Efektivna recyklacia postavena na individuélnej zodpovednosti obéanov

Rok 2020 Rok
Rozpocet Rok g018 , Rok g019 .| schvaleny | 20200éakdvana | Rok 2021 Rok Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost 2022
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpedit realizaciu separovaného zberu v meste
Meratefny , S . .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet druhov separovanych komodit z odpadu mesta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 5 25 25 5 5 5
Skutoéna
hodnota 19 25 25
Meratefny , . )
ukazovatel: Vystup Pocet cyklov separovaného zberu za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 12 12 12 12 12 12
hodnota
Skutoéna
hodnota 12 12 12
Meratefny , . . .
ukazovatel: Vystup Pocet ton vyseparovanych komodit spolu za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 60 70 300 1200 1500 1550
hodnota
Skutoéna
hodnota 258 1111 300
Podprogram 6.3:0dpadoveé vody
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skuto€nost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zodpovednost

(Oddelenie inv. vystavby, riadenia projektov, ZP a VO)

Ciel Zabezpedit pripojenie obyvatelov na spoloény systém kanaliz&cie v meste
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Celkovy pocet beZnych metrov vybudovanej kanalizacie
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Cief (Do roku 2012) dosiahnut’ celoploSné odkanalizovane ulic v meste
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vysledok % ulic v meste s napojenim na centralny systém kanalizacie
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 95,2 95,2 95,2 95,2 95,2 96,00
hodnota
Skutoéna 90,5 90,5 90,5
Program 7: Komunikacie
Zamer: Kvalitné podmienky pre pohyb a dopravu
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o ety | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 23633939 227107,87| 115170,22| 19965,25| 74 060,85 | 204 060,85 | 203 757,24
Podprogram 7.1:Opravy pozemnych komunikacii
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | oo diong | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 45155,42 20675,33| 20 000,00 2861,59| 20 000,00 | 20000,00 | 20 000,00
Prvok 7.1.1: Cesty
Rok 2020 Rok
" Rok 2018 | Rok 2019 P "
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 4515542 20675,33| 20000,00f 2861,59| 20000,00 | 20 000,00 | 20 000,00
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Zodpovednost'

(Technické sluzby mesta)

Cief Zabezpedit' maximalnu kvalitu a bezpe¢nost ciest v meste
Meratefny , . “ . . . )
ukazovatel: Vystup Pocet metrov Stvorcovych realizovanych oprav za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 34000 35000 35000 35000
Skutoéna 33962 | 35000 | 35000
hodnota
Meratefny , . L s . , )
ukazovatel: Vystup Priemerné néklady na m2 realizovanych oprav
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 L L L L
Skutoéna
hodnota 0.62 1 1
Prvok 7.1.2: Chodniky
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 1 o ety | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skuto€nost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zodpovednost (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpedit' maximalnu kvalitu a bezpeénost' chodnikov v meste
Meratefny , < . . . . .
ukazovatel: Vystup Pocet metrov Stvorcovych realizovanych oprav za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 70 100 100 100 100 100
hodnota
Skutocna 1107 100 100
hodnota
Meratefny , . . 5 ronl: , )
ukazovatel: Vystup Priemerné néklady na m2 realizovanych oprav
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 450 450 450 450 450 450
hodnota
Skutoéna
hodnota 0 44 450
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L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Pocet litrov postreku spotrebovaného na potla¢anie zaburinenia za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 30 50 50 100 100 100
hodnota
Skutoéna
hodnota 50 100 50
Prvok 7.1.3.: Odstavné plochy
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’ (Technické sluzby mesta)
Ciel Zabezpedit' maximalnu kvalitu a bezpe¢nost odstavnych pléch v meste
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Pocet metrov Stvorcovych realizovanych oprav za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Podprogram 7.2: Udrzba pozemnych komunikacii
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 18 045,33 25671,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prvok 7.2.1: Letna udrzba
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 20200¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zodpovednost’

(Technické sluzby mesta)

Ciel Zabezpedit' €istotu komunikacii v meste
Meratelny , S . . Do
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet kilometrov udrZiavanych komunikécii
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 42 42 42 42 42 42
hodnota
Skutoéna
hodnota 42 42 42
Meratefny , . T . - . : I
ukazovatel: Vystup Néaklady letnej tdrzby pripadajuce na jeden kilometer komunikécii v €
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 40 40 40 40 40 40
hodnota
Skutoéna
hodnota 38 38 38
Meratelny , . v < . Do
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet vyéistenych dazdovych vpusti na komunikéaciach
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 188 188 188 188 188 188
hodnota
Skutoéna
hodnota 188 162 188
Prvok 7.2.2: Zimné UdrZba
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 s «
Roz t " ) « .| schvaleny | 202 k. | Rok2021 | Rok 2022 | Rok 202
OZPOCEL | s utognost | skutoénost | S eny | 20200ca ok 20 ok 20 0 3
rozp. skut.
v Eur 18 045,33 25671,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’ (Technické sluzby mesta)
Ciel Zabezpedit bezpeénost' na komunikaciach pocas zimnej sezény
Meratelny , — G . .
ukazovatel: Vystup Celkovy objem spotrebovaného zimného posypového materiélu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 20 20 20 30 30 30
hodnota
Skutoéna
hodnota 12 24 20
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Meratefny , . . e
ukazovatel: Vystup Pocet kilometrov jazd v rdmci zimnej Udrzby
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 200 200 200 250 300 300
hodnota
Skutoéna
hodnota 235 240 200
Prvok 7.2.3.: Dopravné znacenie
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpecit bezpeénost' vSetkych G¢astnikov cestnej premavky
Meratefny , S y . . , .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet kaZzdoroéne udrZiavanych znaciek
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 117 120 120 120 120 120
hodnota
Skutoéna 1u7 | 127 120
hodn.
Meratefny , . _ ) ) .
ukazovatel: Vystup Pocet beznych metrov malby vodorovného dopravného znacenia za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 450 450 450 450 450 450
Skutoéna
hodnota 0 450 450
Podprogram 7.3.: Vystavba a rekonstrukcia komunikacii
Zamer: KvalitnejSie komunikécie v meste
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 , | schvéleny [ 20200€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 173 138,64 180 761,53| 95170,22| 17 103,66| 54 060,85 |184 060,85 | 183 757,24
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Prvok 7.3.1.Rekonstrukcia miestnych komunik&cii

Rok 2020 Rok
« Rok 201 Rok 201 P «
Rozpocet © vo 8 , © vo J , | schvéleny | 20200€éak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost (Oddelenie inv. vystavby, riadenia projektov, ZP a VO)
Cief Zabezpedit vystavbu odstavnych ploch v meste
Meratefny , . o . R
ukazovatel: Vystup Pocet novovytvorenych viacmiestnych odstavnych ploch
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 2 L L L L L
Skutoéna
hodnota 0 L L
Meratefny , . L s . S . :
ukazovatel: Vystup Priemerné néklady na vybudovanie jednej viacmiestnej odstavnej plochy
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Meratelny , . e I
ukazovatel: Vystup Pocet b.m. nového ziviéného povrchu komunikacii za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 250 250 250 300 300 300
hodnota
Skutocna 1441 | 1332 300
hodnota
Cief zvySit' mozZnosti parkovania v meste
Meratefny , . ] R
ukazovatel: Vysledok % nérastu parkovacich pléch v meste
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 65 70 70 70 10 10
hodnota
Skutoéna
hodnota 19 2 70
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Prvok 7.3.2. Asfaltova Uprava
Zamer: Pracovné prilezitosti pre kvalitny Zivot obyvatefov mesta

Rok 2020 Rok
" Rok 2018 | Rok 2019 P "
Rozpoéet skuto&nost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 173138,64| 18076153 95170,22| 17 103,66| 54 060,85 |184 060,85 | 183 757,24
Zodpovednost’ (Primétor mesta)
Cief Zabezpedit' tvorbu pracovnych miest v meste
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Celkovy pocet metrov Stvorcovych plochy rekonsStrukcie
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 26400 | 26400 | 16533 | 10500 | 10500 | 10500
hodnota
Skutocna 9866,76 | 834580 | 16533
hodnota
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vysledok Uprava miestnych komunikacii
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodhn. 3 3 3 5 5 5
Skutoéna
hodn. 4 8 5
Program 8: Vzdelavanie
Zamer: Poltar — centrum atraktivneho vzdelavania v Novohrade
Rok 2020 Rok
" Rok 2018 | Rok 2019 P "
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 2 665 359,93 | 3021 348,72 3279052,00| 3397938,61| 2942 466,00 | 3497 314,00 |3 725 188,00
Podprogram 8.1: Materské Skoly
Zamer: Socialne dostupna predprimarna vychova
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 367 231,65 358 439,85| 489 724,00 449 696,06 | 416 307,00 | 448 508,00 | 449 548,00
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Prvok 8.1.1.: Materské Skola, Sklarska

Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 263 696,32 257 494,88| 332 570,00 298 061,64 | 296 890,00 | 314 990,00 | 316 030,00
Zodpovednost': (MS, Sklarska)
Ciel Zabezpedit' vychovno-vzdelavaci proces dietata v socialne dostupnom
predSkolskom zariadeni
Meratefny , S ] . ]
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet deti v zariadeni
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 134 135 130 133 130 130
hodnota
Skutoéna
hodnota 125 116 130
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl" Vystup Podiel deti zo socialne znevyhodneného prostredia na celkovom pocéte
' zapisanych
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 20 22 15 2 5 5
Skutoéna
hodnota 13 3 15
Prvok 8.1.2: Materska Skola, Kanadska
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 103 535,33 | 100 944,97 ( 157 154,00 151 634,42| 119 427,00 | 133 518,00 |133 518,00
Zodpovednost (MS Kanadska)
Cief Zabezpedit vychovno-vzdelavaci proces formou individualneho pristupu
Meratefny , S ] . ]
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet deti v zariadeni
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
E'éno"a”é 45 46 48 53 50 50
odnota
Skutoéna
hodnota 4 49 48
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Meratefny , . ] ., . . . .
ukazovatel: Vystup Podiel deti zo socialne znevyhodr,\ene,ho prostredia na celkovom po¢éte
zapisanych
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 4 5 0 0 0
Skutoéna
hodnota 2 3 5
Podprogram 8.2: Zakladné Skoly
Zamer: Mesto, ktoré reSpektuje potreby vzdelanostnej spolo¢nosti
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvéleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 1412 970,11 1632 182,33 1677 117,00 | 1883 179,41|1743748,00|1973 571,002 142 044,00
Prvok 8.2.1.: ZS Poltér, ul. Slobody
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvéleny | 2020oéak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 783616,55| 918928,20| 957955,00( 1150825,81| 967 388,00 |1125361,00(1 222 424,00

Zodpovednost': (zS Slobody)
Ciel Zabezpecit' vychovno-vzdeldvaci reSpektujlci schopnosti kaZzdého Ziaka
Meratefny , S ] . ]
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet deti v zariadeni
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 350 360 360 360 360 360
hodnota
Skutoéna
hodnota 352 359 360
L'\ﬂf z;?(t;\)/lggl’: Vystup Uspe3nost Ziakov na celoslovenskom testovani - MONITOR 9
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 58 54 54 53 55 55
hodnota
Skutoéna
hodnota 54 52,9 54
Meratefny , Yy w - . "
ukazovatel: Vystup Pocet Speciélnych tried integrovanych do Skoly
Rok R-3 R-2 RT | R | Rt | Re2 | R3 [ R4 | Res
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Planovana
hodnota L L L 2 2 2
Skutoéna
hodnota 1 2 1
Meratefny , o ) . - Y
ukazovatel: Vystup % Ziakov z celkového poctu opakujucich roénik
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota L L L 2 2 2
Skutoéna
hodnota 2,04 1,95 1
Prvok 8.2.2: ZS Poltar, ul. Skolska
Rok 2020 Rok
« Rok 201 Rok 201 O N
Rozpoéet © vo 8 , © vo J ,| schvéleny | 20200€ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 629 353,56 | 713 254,13| 719 162,00 732 353,60 776 360,00 | 848 210,00 | 919 620,00
Zodpovednost (zS, Skolska)
Ciel Zabezpecit' vychovno-vzdeldvaci reSpektujlci schopnosti kaZzdého Ziaka
Meratefny Vystup Celkovy pocet deti v zariadeni
ukazovatel’
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 283 283 305 303 300 300
hodnota
Skutoéna
hodnota 301 299 305
Meratefny , VP ]
ukazovatel: Vystup Uspesnost’ Ziakov na celoslovenskom testovani - MONITOR 9
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 42 42 42 40 45 45
hodnota
Skutoéna
hodnota 29 29 42
Meratefny , C e I . "
ukazovatel: Vystup Pocet Specialnych tried integrovanych do Skoly
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Meratefny , o ) . - Y
ukazovatel: Vystup % Ziakov z celkového poctu opakujucich roénik
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Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 2,7 7 7 4 4 4
Skutoéna
hodnota 4,68 4,68 4
Podprogram 8.3.: Skolské jedalne
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020oéak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 275 760,20 | 345545,29| 365 673,00 392 795,00 307 645,00 | 478 358,00 | 495 202,00
Prvok 8.3.1.: Skolska jedaleri pri ZS
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 190 218,32 192 902,87 | 253 795,00 241 095,00] 197 236,00 | 303 668,00 | 320 536,00
Zodpovednost (zS Slobody)
Ciel Zabezpeéit kvalitné a zdravé stravovanie pre Ziakov ZS a dospelych
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl’: Vystup Pocet stravujucich sa Ziakov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 400 400 310 315 315 315
hodnota
Skutoéna
hodnota 310 340 310
Ll\l/llfar?(t;\}/lggl’: Vystup Celkovy pocet stravnikov z inych organizacii
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 0
hodnota 30 30 30 0 0
Skutoéna
hodnota ’ 8 30
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup % stravnikov spokojnych s kvalitou podavanej stravy
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
E'éno"a”é 100 100 100 100 100 100
odnota
Skutoéna
hodnota 100 100 100
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Prvok 8.3.2.: Skolska jedaleri pri MS

Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.

v Eur 85541,88| 152 642,42| 111 878,00| 151 700,00| 110 409,00 | 174 690,00 | 174 666,00
Zodpovednost (MS, Sklarska)
Ciel Zabezpedit kvalitné a zdravé stravovanie pre deti predSkolského veku
L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Pocet stravujucich sa deti
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 176 176 176 176 176 176
hodnota
Skutoéna
hodnota 172 165 176
Meratefny . Vystup % stravnikov z celkového poétu deti v starostlivosti MS za deri
ukazovatel:
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 95 95 95 95 95 95
Skutoéna
hodnota 80 80 %
L'\l/:f z;?(t;\)/lggl’: Vystup Pocet dni s pridavkom ovocia a zeleniny za bezny mesiac
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 16 16 16 18 18 18
Skutoéna
hodnota 16 18 18
Podprogram 8.4.: Volno ¢asové aktivity deti
Zamer: Kvalitné neformalne vzdelavanie a oddych pre
Skolopovinnych

Rok 2020
Rozpoget | [ROK2018 | ROk2019 |\ oo qpoy | ROK2020 | o b o501 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost rozp ocak. skut.
v Eur 140 824,10 168 206,10 163 601,00 158 211,00| 122 671,00 | 197 122,00 | 221 219,00
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Prvok 8.4.1.: Skolské kluby deti

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 o «
Rozpoéet skuto&nost | skutoénost schvaleny [ 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 92542,00| 108 130,00(113 060,000 113 070,00 96 511,00 | 138 050,00 | 159 208,00
Zodpovednost (Spoloény Skolsky obecny drad)
Ciel Zabezpedit organizovanu ¢innost’ Skolopovinnych deti v popoludriajSich hodinach
L'\l/:f z;?(t;\)/lggl’: Vystup Pocet Skolskych klubov v meste
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 2 2 2 2 2 2
Skutoéna
hodnota 2 2 2
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl’: Vystup Pocet deti prihlasenych do Skolskych klubov v meste
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 150 150 150 145 150 150
hodnota
Skutoéna
hodnota 185 85 148
Ll\l/llfar;t;\}/lggl’: Vystup Pocet Ziakov pripadajucich na jedného vychovévatela
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 25 25 25 25 25 25
Skutoéna
hodnota 81 28 25
Prvok 8.4.2: Centrum volného casu
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 3645851 43098,56| 40541,00f 38741,00| 16 160,00 | 49072,00 | 52 011,00
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Zodpovednost’ (Spoloény Skolsky obecny drad)
Cief Zabezpedit organizovanu ¢innost’ Skolopovinnych deti v popoludriajSich hodinach
Meratefny , . . P S
ukazovatel: Vystup Pocet organizovanych zaujmovych Utvarov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 20 20 20 20 20
hodnota
Skutoéna
hodnota 26 26
Meratelny , o e X . A N
ukazovatel: Vystup % Ziakov navstevujucich CVC z celkového poétu Skolopovinnych v meste
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 32 32 33 33 33
hodnota
Skutoéna
hodnota 26 50,18 32
Prvok 8.4.3.: Podpora aktivit Skolstva
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 Rok 2019 P «
Roz t " ) « , | schvéleny| 2020o0éak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 202
0ZPOCel | skutognost | skutognost |> eny| 20200¢ 0 0 3
rozp. skut.
v Eur 11 823,59 16 977,54 10 000,00 6400,00| 10000,00 | 10000,00 | 10 000,00
Zodpovednost': (Spoloény Skolsky obecny drad)
Ciel Zabezpedit rozvoj Skolskych a mimoSkolskych aktivit Ziakov a ich pedag6gov
Meratefny , . , .
ukazovatel: Vystup Pocet podporenych projektov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 12 8 8 8 8
Skutoéna
hodnota 8 !
Meratefny , . o Lo ]
ukazovatel: Vystup Pocet zapojenych Skolopovinnych deti za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 1745 1000 1000 1000 1000 1000
hodnota
Skutoéna
hodnota 820 820 820
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Podprogram 8.5: Spolo¢ny Skolsky urad
Zamer: Profesionélne sluzby pre Skolské zariadenia

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 s «
Rozpoéet skuto&nost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 21358,69| 10621,90( 20000,00 7151,14| 19 866,00 | 22 068,00 | 22 068,00
Zodpovednost’ (Spoloény Skolsky obecny drad)
Ciel Zabezpedit' profesionéalne metodické sluzby pre Skoly a ich zariadenia v okrese
Meratefny , . o x . ) . . .
ukazovatel: Vystup Pocet absolvovanych Skoleni a porad nadriadenych organov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 12 12 12 12 12 12
hodnota
Skutoéna
hodnota 6 13 0
Meratefny , < . . L -
ukazovatel: Vystup Pocet zrealizovanych odborno-metodickych aktivit za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 25 30 30 2 30 30
hodnota
Skutoéna
hodnota 30 30 30

Podprogram 8.6: Stkromné centrum Specialno pedagogického poradenstva

Rok 2018 | Rok 2019 | ROk2020 | Rok

Rozpoéet C e < .| schvéleny | 20200¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 114 550,00 139 755,00| 167 640,00 138 590,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’ (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Ciel Zabezpedit prekonavanie Studijnych handicapov u Skolopovinnych deti mesta
Meratefny , A A . y
ukazovatel: Vystup Pocet Ziakov mestskych Skdl vyuZivajdcich sluzby centra za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
EL‘?OV&‘”"‘ 650 700 700 700 860 860
Skutoéna 700 700 847
hodn.
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Podprogram 8.7: Zakladna umeleckéa Skola

Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | oo ione | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 332 665,18 366 598,25 395 297,00 368 316,00 | 332 219,00 | 377 687,00 | 395 107,00
Zodpovednost (ZUS)
Ciel Zabezpedit rozvijanie umeleckého citenia a talentu deti
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Poéet Ziakov mestskych $kél vyuZivajlcich sluzby ZUS za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 336 450 450 450 470 470
hodnota
Skutoéna
bodnota 450 460 474
Program 9.: Kultara
Zamer: Poltar — mesto aktivnej tvorby a spotreby kultdrmych hodnét
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 1 o aione | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2022
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 78986,82| 101219,67| 87 721,00 48454,57| 52420,00 | 74 020,00 | 74 020,00
Podprogram 9.1: Kultirna infrastruktura
Zamer: In8pirativne miesta pre kultirne vyZitie obéanov v Poltéri
Rok 2020
" Rok 2018 | Rok 2020 .| Rok2020
Rozpocet skuto&nost | skutoénost scrr](\leljeny odak. skut Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2021
v Eur 67592,04| 77186,12| 76721,00( 4480257 41920,00 | 63520,00 | 63520,00
Prvok 9.1.1.: Kultdrny dom
Rok 2020
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny FSOK 2020 Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost rozp ocak. skut.
v Eur 46 410,95| 60815,74( 54007,00| 34037,69( 25400,00 | 47 000,00 | 47 000,00
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Zodpovednost’

(Klientske centrum)

Ciel Zabezpedit efektivne vyuZitie priestorov kultirneho domu
Meratefny , . . ) , . . .
ukazovatel: Vystup Celkové naklady na prevadzku m2plochy kultirneho zariadenia Poltar v €
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 600 600 600 600 600 600
hodnota
Skutoéna
hodnota 600 600 600
Meratefny , TR . . - , )
ukazovatel: Vystup Pocet v3etkych zorganizovanych podujati v kultdrnom dome za rok Poltar
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 30 30 30 0 40 40
hodnota
Skutoéna
hodnota 33 30 20
Meratefny , . o ) y . , .
ukazov. at}e/,\l’: Vystup % kultarnych podujati z celkového poétu organizovanych podujati za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
E'ano"a”a 80 80 80 0 80 80
odnota
Skutoéna
hodnota 80 80 0
Prvok 9.1.2.: Mestska kniZnica
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Roz t " ) v .| schvaleny | 202 k. | Rok2021 | Rok 2022 | Rok 202
OZPOCEL | s utognost | skutoénost | S eny | 20200ca ok 20 ok 20 0 3
rozp. skut.
v Eur 14941521 13620,69( 19186,00f 8450,00( 13620,00 | 13620,00 | 13 620,00
Zodpovednost (Klientske centrum)
Ciel Zabezpedit pristup k literature a informaciam pre obyvatefov mesta a regiénu
Meratefny , , PRI B
ukazovatel: Vystup/vysledok Pocet vietkych vypoziéiek za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 5000 6000 | 6000 | 6000 | 6100 | 6100
hodnota
Skutocna 5828 6465 | 6051
hodnota
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Meratefny

ukazovatel: Vystup/vysledok Pocet organizovanych podujati v kniZnici za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 30 30 30 30 30 30
hodnota
Skutoéna
hodnota 81 16 25
Meratefny , , . Sy . - s \
ukazovatel: Vystup/vysledok Priemerny poéet vypoZiciek pripadajucich na jednéeho éitatefa za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 30 35 35 35 10 10
Skutoéna
hodnota 28 28 24
Prvok 9.1.3.: Kino a kinoklub
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost (Klientske centrum)
Ciel Zabezpedit dostupnost’kultiry v meste a celom regidne
Meratelny , , S . "
ukazovatel: Vystup/vysledok Celkovy pocet filmovych produkcii za rok spolu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Meratefny , , S ) )
ukazovatel: Vystup/vysledok Celkovy pocet élenov filmového klubu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Meratefny , , R ) . .
ukazovatel Vystup/vysledok Celkovy pocet navstevnikov filmovych produkcii za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
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Skutoéna
hodnota

| -]

|

Prvok 9.1.4.: Kultarny dom a kniZnica - ¢ast’ Slana

Lehota
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.

v Eur 6 239,57 2749,69| 3528,00 2314,88( 2900,00 | 2900,00 | 2900,00
Zodpovednost’ (Klientske centrum)
Ciel Zabezpedit' moZznosti kultirneho a spoloéenského Zivota v Slanej Lehote
L'\l/:f z;?(t;\)/l(i;}él’: Vystup/vysledok Pocet organizovanych podujati za kalendarny rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Cief Zabezpedit' prevadzku kniZniénej vypoZiénej sluzby v Slanej Lehote
Meratefny , PRI B
ukazovatel: Vystup Pocet vietkych vypoziéiek za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 50 50 50 50 300 300
hodnota
Skutoéna
hodnota 49 208 265
Prvok 9.1.5.: KniZnica - ¢ast' Zelené

Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.

v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost (Klientske centrum)
Ciel Zabezpedit' prevadzku kniZniénej vypoZiénej sluzby v Zelenom
Meratefny , PRI B
ukazovatel: Vystup Pocet vietkych vypoziéiek za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
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Skutoéna
hodnota 0 0 0
Meratefny , S . , L
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet organizovanych podujati v kniZnici za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Podprogram 9.2: Kulturne leto
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost (Klientske centrum)
Ciel Zabezpedit' moznost vyberu kultdrnych z&Zitkov podfa preferencii obéana
Meratefny , L - I ) .
ukazovatel: Vystup Pocet jednotlivych produkcii v ramci pripravovaného kulturneho leta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
L'\l/:g?;?;;gl,: Vystup % hodin domécej kultirnej produkcie v pomere k celkovej ponuke podujatia
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 0 0 0 0 0 0
Skutoéna
hodnota 0 0 0
Podprogram 9.3.: Aktivity ob¢anov v kulture
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 20200¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 11394,78| 24 033,55 11000,00 3652,00( 10500,00 | 10 500,00 | 10 500,00
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Zodpovednost (Klientske centrum)
Cief Zabezpedit'moznosti pre kultirne a spolkové aktivity obéanov
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl’: Vystup Celkovy pocet kultirnych stborov a spolkov podporenych v meste
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 4 4 4 4 4
Skutoéna
hodnota 4 4 4
L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Celkovy pocet hodin verejnych vystipeni suborov a spolkov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 80 60 65 65 70 70
hodnota
Skutoéna
hodnota 80 58 69
Ll\l/llfar;t;\}/lggl’: Vystup Pocet zapojenych obéanov do €innosti suborov a spolkov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 50 50 50 50 60 60
hodnota
Skuto€né hod. 75 70 70
Program 10:Sport
Zamer: Sport v meste pod/fa volby obyvatelov
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpoéet skutoénost | skuto&nost schvaleny [ 2020o0€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 355097,05( 84927,08| 114004,04| 101915,22( 96 200,00 | 43500,00 | 43 500,00
Podprogram 10.1: InfraStruktdra pre Sport
Zamer: Prevadzky schopné a bezpecna z&kladra rekreacného a vykonnostného
Sportu
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 .| schvéleny | 20200¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 290 710,45 49483,20| 66 704,041 75203,22| 56 200,00 | 3500,00 3500,00
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Prvok 10.1.1: Futbalovy Stadién

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpoéet skutognost | skuto&nost schvaleny [ 2020o0€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 231257,32 49483,20| 16904,04| 20203,22| 46400,00 [ 3500,00 3500,00
Zodpovednost': (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpedit kvalitné priestory pre tradiéné Sportové aktivity v meste
Meratefny , . , ] . e x ) )
ukazovatel: Vystup Pocet odpracovanych hodin spravy a udrzby Sportového areélu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 1800 1800 1700 100 1700 1700
hodnota
Skutoéna 1485 | 1120 | 1000
hodnota
Meratefny , . . . " .
ukazovatel: Vystup Celoroéné néklady pripadajuce na m2 Sportovej plochy v €
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 27 35 35 35 35 35
hodnota
Skutoéna
hodnota 30 i 3
Prvok 10.1.2: Mestské kupalisko
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 49 501,96 0,00 40000,00( 55 000,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’ (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpedit rekreaénl zdnu pre mesto a jeho navstevnikov v letnej sezone
Meratefny , S . ) o
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet dni otvoreného kupaliska za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 100 100 100 0 80 80
hodnota
Skutoéna
hodnota 103 102 66
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Prvok 10.1.3: Mestské hala sklarska

Rok 2020 Rok
. Rok 2018 | Rok 2019 P "
Rozpocet skutognost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 9951,17 0,00 9800,00 0,00 9800,00 0,00 0,00
Podprogram 10.2: Sportové kluby mesta
Zamer: Sportova ponuka redpektujlica Sportové tradicie a poziadavky obéanov
Rok 2020 Rok
. Rok 2018 | Rok 2019 P "
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 64 386,60 35443,88| 47300,00f 26712,00| 40000,00 | 40000,00 | 40 000,00
Zodpovednost (Klientske centrum)
Ciel Zabezpecit' podporu Sportovych aktivit v meste
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Pocet Sportovych klubov podporovanych z mestského rozpoétu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 4 4 5 5 5
Skutoéna
hodnota 4 4 4
Meratefny N Celkovy pocet hodin organizovanej Sportovej ¢innosti s podporou mesta na
. ystup v o or
ukazovatel’ Stadidnoch
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 30 30 30 30 30 30
Skutoéna
hodnota 28 28 30
Program 11.: Prostredie pre zivot
Zamer: Prijemné prostredie pre spokojny Zivot obyvatefov Poltara
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | (oo diong | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 122 767,68| 54 521,13 36 000,00 22000,00{ 31000,00 | 41000,00 | 41000,00
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Podprogram 11.1.: Verejné osvetlenie

Rok 2020 Rok
" Rok 2018 | Rok 2019 P "
Rozpocet skuto&nost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 122 767,68| 51627,26( 26 000,00 22000,00|{ 26 000,00 | 26 000,00 | 26 000,00
Prvok 11.1.1.: Prevadzka verejného osvetlenia
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o ety | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 35148,22 21802,26| 26000,00f 22000,00| 26 000,00 | 26 000,00 [ 26 000,00
Zodpovednost (Technické sluzby)
Ciel Zabezpedit' maximalnu efektivnost’ a bezpe¢nost' VO
Ll\l/llfar;t;\}/lggl’: Vystup Celkovy pocet inStalovanych svetelnych bodov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 610 610 610 610 610 610
hodnota
Skutoéna
hodnota 606 606 606
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Néklady na jeden svetelny bod
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
E'éno"a”é 50 50 50 50 30 30
od.
Skutoéna
hodn. 45 47 28
Prvok 11.1.2.: Udrzba verejného osvetlenia
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o ety | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 87619,46( 29825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zodpovednost’

(Technické sluzby mesta)

Cief Zabezpedit funkénost' verejného osvetlenia v meste
Meratefny , . - . - : .
ukazov. at}e/,\l’: Vystup Néaklady na udrzbu pripadajdce na jeden svetelny bod
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 25 25 2 2 2 2
hodnota
Skutoéna
hodnota 25 26 26
Podprogram 11.2.: Detské ihriska
Zamer: Bezpecné zony oddychu pre deti a pre rodicov
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skuto€nost
rozp. skut.
v Eur 0,00 2893,87| 10000,00 0,00( 5000,00 | 15000,00 | 15 000,00

Zodpovednost' (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpedit pravidelnd udrzbu detskych ihrisk
Meratefny , B . L
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet spravovanych detskych ihrisk
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 4 4 4 4 4
Skutoéna
hodnota 4 4 4
Meratefny , . . s S
ukazov. at}e/,\l’: Vystup Néaklady na sprévu a udrzbu na m2detskych ihrisk
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 65 70 70 70 80 80
hodnota
Skuto€né hod. 65 67 76
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Podprogram 11.3.: Prevadzka pohrebisk
Zamer: Dostojné miesta rozlucky v meste

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost': (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpedit starostlivost’ o pietne priestory
Meratefny , S o . ]
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet udrziavanych pohrebisk
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 3 3 3 3 3 3
Skutoéna
hodnota 3 3 3
L'\l/:f z;?(t;\)/l(i;}él’: Vystup Celkovy pocet udrziavanych hrobovych miest
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 2900 2000 | 3000 | 3000 | 3000 | 3000
hodnota
Skutoéna 2850 | 2895 | 2866
hodnota
Meratefny , . : - : .
ukazovatel: Vystup Néaklady pripadajuce na jedno hrobové miesto
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 122 122 125 125 125 125
hodnota
Skutoéna
hodnota 120 120 110
Podprogram 11.4.: Verejna zelen
Zamer: Poltar - mesto kvetov a zelene
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Zodpovednost (Technické sluzby mesta)
Cief Zabezpedit starostlivost’ o verejnu zeleri v meste
Meratefny , . o, .
ukazovatel: Vystup Celkova plocha v m2 udrZiavanej zelene
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 11053 11053 11053 11053 11053 11053
Skutoéna 11053 | 11053 | 11053
hodnota
Meratefny , Y .
ukazovatel: Vystup Pocet m2 kosenej zelene celkom za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 75000 | 75000 | 75000 | 75000 | 75000 | 75000
hodnota
Skutoéna
hodnota 75000 75000 66 318
Meratefny , . . .
ukazovatel: Vystup Pocet kusov vysadenej vysokej zelene
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 0 20 20 30 30
hodnota
Skutoéna
hodnota 0 0 25
Meratefny , Y . .
ukazovatel: Vystup Pocet kusov vysadene] kvetovej zelene
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 500 500 600 600 600 600
hodnota
Skutoéna 500 500 500
hodnota
Program 12.: Byvanie
Zamer: Mesto Poltar — centrum moderného byvania v regione
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 20200¢ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 85686,43| 90282,30( 68313,41| 66286,11|161813,52 (234 101,52 | 217 001,52
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Podprogram 12.1.: Bytovy fond mesta

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O «
Rozpoéet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 74 436,48| 74436,48( 51116,41| 48233,86| 144 413,52 | 216 701,52 | 234 401,52
Zodpovednost (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Cief Zabezpedit spravu mestského bytového fondu
Meratefny , S . L .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet mestskych bytovych jednotiek
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 215 215 215 222 216 216
hodnota
Skutoéna
hodnota 215 216 216
Cief Zabezpedit kvalitné poradenstvo pre obyvatelov s bytovymi problémami
Meratefny , L s
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet Ziadatelov o byt v meste
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 85 100 60 60 60 60
Skutoéna
hodnota 40 60 50
Podprogram 12.2.: SFRB- bytova politika
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 , | schvéleny | 20200éak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 11 249,95 15845,82| 17197,00( 18052,25| 17 400,00 | 17 400,00 | 17 400,00
Zodpovednost’ (Oddelenie inv. vystavby, riadenia projektov, ZP a VO)
Ciel Zabezpedit vSestrannl podporu stavebnikom a stavebnym aktivitam
Meratefny , < o -
ukazovatel: Vystup Pocet vybavenych Ziadosti klientov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 16 16 16 16 20 20
hod.
Skutoéna
hodn. 10 18 15
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Program 13.: Socialne sluzby
Zamer: Socialne vnimavé mesto

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 Rok 2019 o «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€éak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 857 782,18 865 839,36 874 357,001 732110,00| 858 494,00 | 889 675,00 | 851 504,00
Podprogram 13.1.: Sluzby seniorom mesta
Zamer: Dostojny Zivot pre seniorov odk&zanych na mesto
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 Rok 2019 o «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€éak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 557 174,97 588978,81| 666 529,00| 637 249,50 686 341,00 | 718 522,00 | 734 247,00
Prvok 13.1.1.: Zariadenie socialnych sluzieb
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€éak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 377 855,45 401 786,42 435658,00| 435 658,00 472 379,00 | 491 595,00 | 507 320,00
Zodpovednost’ (Zariadenie socialnych sluZieb)
Ciel Zabezpecit' celodennt odborn starostlivost’ o seniorov
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup/vysledok Celkovy pocet rezidenénych klientov v zariadeni
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 44 44 44 44 44 44
hodnota
Skutoéna
hodnota 44 44 44
L'\l/:f z;?(t;\)/lggl’: Vystup/vysledok Celkovy pocet pracovnikov v kategdrii oSetrujiceho personalu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 13 13 12 12 12 12
Skutoéna
hodnota 12 12 12
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Prvok 13.1.2.: Zariadenie opatrovate/skej sluzby

Rok 2020
Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | o oy | ROK2020 1 oy o001 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost rozp ocak. skut.
v Eur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost (Zariadenie opatrovatel'skej sluzby)
Cief Zabezpecit' celodennt opatrovatel'sku starostlivost’ o seniorov
Meratefny , S o .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet rezidenénych klientov v ZSS
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 0 43 44 44 44
hodnota
Skutoéna
hodnota 43 43 43 44
Meratefny , . N .
ukazovatel: Vystup Celkové naklady na jedného klienta
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 0 0 850 850 850
hodnota
Skutoéna 840 | 840 849 849
hodnota
Prvok 13.1.3.: Terénna opatrovate/ska sluzba
Rok 2020 Rok
« Rok 2018 | Rok 2019 O N
Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 177 864,68 | 185440,55( 229 171,001 199 891,50| 212 167,00 | 225 127,00 | 225 127,00
Zodpovednost (Zariadenie opatrovatel'skej sluzby)
Cief Zabezpedit' dostojny Zivot pre seniorov v domacom prostredi
Meratefny , S .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet opatrovateliek
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 15 20 20 20 20 20
hodnota
Skutoéna
hodnota 16 25 22
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Meratefny , S
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet klientov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 15 15 15 15 25 25
hodnota
Skutoéna
hodnota 16 28 24
Meratefny , < . il 1
ukazovatel: Vystup Pocet hodin opatrovatel'skej sluzby za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 13700 | 13700 | 13700 | 13700 | 25000 | 25000
hodnota
Skutoéna
hodnota 23358 27694 24 050
Prvok 13.1.4.: Klub déchodcov
Rok 2020 Rok
« Rok 201 Rok 201 O N
Rozpocet © vo 8 , © vo J ,| schvéleny | 20200¢ak. [ Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 1454,84 1751,84 1 700,00 1700,00{ 1795,00 1 800,00 1 800,00
Zodpovednost’ (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Ciel Zabezpedit' spolocensku aktivaciu na zaklade preferencii seniorov
Meratefny , S .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet élenov klubu dochodcov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 190 190 205 205 220 220
hodnota
Skutoéna
hodnota 188 202 218
Meratefny , . . . . ]
ukazovatel Vystup Pocet svojpomocne organizovanych stretnuti za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 4 6 6 6 6
Skutoéna
hodnota 4 6 5
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Podprogram 13.2.: Socialna vypomoc mesta

Zamer: Adresna reakcia mesta na krizové potreby ob¢anov

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 Rok 2019 s «
Roz t ¥ ) v , chvalen 202 k. | Rok2021 | Rok 2022 | Rok 202
ozpoce skutoénost | skutognost’ | S eny 0200ca ok 20 ok 20 0 3
rozp. skut.
v Eur 4 647,68 3291,50 8 650,001 2650,00] 9150,00 | 8150,00 | 8150,00
Zodpovednost (MsU / Zariadenie opatrovatel'skej sluzby)
Cief Zabezpedit sanaciu krizovych potrieb obéanov
Meratefny , S .
ukazovatel: Vystup Celkovy pocet prijatych ziadosti celkom
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 30 30 30 30 30 30
hodnota
Skutoéna
hodnota 24 33 28
Meratefny , . I ]
ukazovatel: Vystup Priemerne schvalena vyska prispevku
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 40 40 40 40 40 40
hodnota
Skutoéna
hodnota 40 45 45
Meratefny , < . . . - Co
ukazovatel: Vystup Pocet dni potrebnych na zradovanie Ziadosti ob¢ana
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 30 30 30 30 30 30
hodnota
Skutoéna
hodnota 30 30 30
Meratefny Vystu Pocet odmenenych darcov krvi
ukazovatel: ystup y
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 20 20 20 20 20 20
Skutoéna
hodn. 13 14 16
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Podprogram 13.3.: Sociélna vypomoc Statu

Zamer: Mesto bez socialne vylucenych obyvatelov

Rok 2020 Rok
« Rok 2018 Rok 2019 O «
Rozpocet skutoénost | skutognost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 158 033,08 179473,81] 59390,00( 20 560,00 | 21700,00 | 21 700,00 | 21 700,00
Prvok 13.3.1: Osobitny prijemca
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 , | schvéleny | 20200¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skuto€nost
rozp. skut.
v Eur 145 628,52 61 468,74 59 390,00 20560,00 | 21700,00 | 21 700,00 | 21 700,00
Zodpovednost (MsU / Osobitny prijemca)
Cief Zabezpedit' pomoc obéanom pri racionélnej spréve ich zivotného minima
Ll\l/llfar;t;\}/lgzl’: Vystup Priemerny pocet rodin rieSenych v reZzime osobitného prijemcu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 80 80 30 30 30 30
Skutoéna
hodnota 65 60 30
Prvok 13.3.2: Dotécie na Ziaka
Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok 2018 , Rok 2019 ,| schvaleny | 2020o¢ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 10 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zodpovednost’ (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Ciel Zabezpedit eliminéaciu vzdelavacich handicapov u deti z rodin v hmotnej nddzi
L'\ﬂf z;?(t;\)/lggl’: Vystup Celkovy pocet druhov transferovanych dotacii
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 2 2 2 2 2 2
Skuto€né hod. 2 2 2
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L'\l/llfg;?;;zl,: Vystup Pocet Skolopovinnych poberajlcich dotécie za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 1500 1500 1458 1459 1500 1500
hodnota
Skutoéna
hodnota 1710 1458 1458
Prvok 13.3.3: Dotacie ostatné
Rok 2020 Rok
Rozpoget | R0K2018 " Rok2019 oo d0no | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skuto€énost
rozp. skut.
v Eur 212156 118 305,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podprogram:13.4: Aktivacné prace
Rok 2020 Rok
Rozpoget | ROK2018 4 Rok2019 o0 aond | 202008ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’ | skutoénost
rozp. skut.
v Eur 2273535 10569,04| 12407,00f 5650,50| 12407,00 | 12 407,00 | 12 407,00
Zodpovednost (Oddelenie financii, dani a spravy majetku)
Ciel Zabezpedit pracovnu aktivaciu pre nezamestnanych v meste
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Pocet obéanov v meste zapojenych do programu
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana 115 115 90 90 120 130
hodnota
Skutoéna
hodnota 100 87 100
Podprogram 13.5: Terénna socialna praca
Rok 2020 Rok
" Rok 2018 Rok 2019 P "
Rozpocet skutoénost| skutoénost schvaleny | 20200€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 95 779,96 66 555,99| 127 381,00 66 000,00 | 128 896,00 | 128 896,00 | 75 000,00
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Podprogram 13.6: Straznici na skladke TKO S. Lehota

Rok 2020 Rok
Rozpoéet Rok ?018 , Rok ?019 , | schvéleny | 20200€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
skutoénost’| skutoénost
rozp. skut.
v Eur 1941114 16 970,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program 14.: Rozvoj mesta
Zamer: Pracovné prilezitosti pre kvalitny Zivot obyvatefov mesta
Rok 2020 Rok
" Rok 2018 Rok 2019 e "
Rozpocet skutoénost| skutoénost schvaleny | 20200€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 127 455,98 209 723,75 576 280,22 | 319 225,81|2 473 927,51 | 214 000,00 | 189 000,00
Zodpovednost': (Primétor mesta)
Cief Zabezpedit' tvorbu pracovnych miest v meste
L'\l/:g?;?;;gl,: Vystup Celkovy pocet metrov Stvorcovych plochy pripravenej pre investorov
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
E'éno"a”é 26400 26400 | 26400 | 26400 | 26000 | 26000
odnota
ﬁk”mé”é‘ 26000 26000 | 26000
odnota
L'\l/:g:‘;?;;zl,: Vystup Pocet prezentacii majetku v priemyselnej zdne pre investorov za rok
Rok R-3 R-2 R-1 R R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 5 5 5 5 5
Skutoéna
hodnota 0 0
Program 14.1: Nakup pozemkov
Rok 2020 Rok
" Rok 2018 | Rok 2019 P "
Rozpoéet skutoénost | skutoénost schvaleny | 20200€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.
v Eur 68 984,90 8 730,00 50 000,00 454,80( 40 000,00 | 25000,00 0,00
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Program 14.2: Pripravné a projektova dokumentacia

Rok 2020 Rok

Rozpoget | ROK2018 | ROK2019 | (oo diong | 202008ak. | Rok2021 | Rok2022 | Rok 2023

skutoénost’ | skutoénost

rozp. skut.

v Eur 9943,10| 13028,00( 168 023,90| 8635,40| 209 023,90 | 134 000,00 | 134 000,00

Program 14.3: Realizacia stavieb

Rok 2020 Rok
, Rok 2018 | Rok 2019 s <

Rozpocet skutoénost | skutoénost schvaleny | 2020o€ak. | Rok 2021 | Rok 2022 | Rok 2023
rozp. skut.

v Eur 48 527,98 | 187 965,75 | 358 256,32 310 135,612 224 903,61 | 55 000,00 | 55 000,00
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